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l SVENSKA CAN AD A-TIDNINGEN, Winnipeg. Man.. Torsdagen den 2 Februari, 1922.
Ik*Ai Oenaoa Ttownnc* ] »Ilen I Manltoba hårleddee fri» te-'Vid U.F.H. fog

samt ridsbord
jerkuloe, och det var av »törsta inkud« besuttit all vfcrl4«u guld.

nordisk Cres
a« ttxui
WT. t i l • kaåst

T »A tre—» för inuebygganse att da skulle ; 
i Ara veta. huru d<

htstorten förtiger
ene Det var de utav

ER PUKTMOT EK SJÄLV AR ATT SPARAsprid es. åvenaom

cr tr m huru den han motarbeta».
Mannen med ett sparbankskooto be­

höver ej oroas för framtiden.
Sparsamhet förenat med beslutsam­

het år ee av de mest nyttiga
förvirra.

En sparhankaavdebting rid var 
bransch av

nera mlllloeer I fnM I öla.ka» g lan» Ml— Aaaa Playtulr. tog aktiv
del I dea nyllgea hAllaa valkampanjA WL dagar. dogo fattiga. Det var 

blivit hastigt rik. Ull förmåa för de progressiva kaadl-Mas vffl g* sia egee vig eeh 
år»» fri» avflrdar taakea på

attdatema i västern. talade om tarmare-lade 7 jm dollars förm • organlaat toaerua» historia 1 Ca a ad»betat

E£A3
1 w ett icke vål beryktat fruatimmer

Radast en »ordtak ftttliag kunde del riktade till det etern antalet av 
stadsbor bland åhörarna. Ml— Play 
fair avslutade med att all varlig- 
uppmana farmarena att leva upp till 
der— organ i—tio— höga Ideal, och 
att vara stolta övar att de Ullhörde

forias
göm något liknande. Kaappaet nå■L' THE ROYAL BANK 

OF GANADA
ekmlJe lita kora» (Fort*, fr. 

Seeelelle »r»»ll»«l»rt
•4

Så »4 hand 16*. Inukuu åro lag-
thep*5

1 lydiga, såvida som inte lagen såtter
binder för deras 
nedårvde förinateleeeått. ty då kan

var från J. M Allan. v«k— frågade Inbetalt kapital och reeervfonder $40.000 000
$483.000.000

tos—r — taSri den största av alla professioner.*»-*• Kldney Mils hjålper slU 
sv njervjekdemar,

Brlgtlls SJ ukdorn, di. det råj håada. att aord bon tycker, 
*Ue ech rynvårk. Dodd'i Kid att friheten år tBr mycket krtngakn
■ey Pilta såljas får M centa per raD ock bryter Isenom ringen. Vot­
ok av arla apeSekarv efler råa4a» 
per poet rid motta randat av b«t«3-

The Dedds Medåctse Ca. =>* ™r
att döda vemodet» och melankoliens

om det icke »kalle vara att TotaltillgångarResolutioner. Std rata delea ar dea 
Re—lietleeee.

Största delen av o— tredje dag- 
upptogs av att taga reeolutioaer I 
övervågande.

Sm* I to set* att antaga r—olatlonea. D— 4:te 
december hade de röstat emot epec* 
ellt prevfleglam och de borde dårför 
nn vara försiktiga och att ej bandis 
mot sågande. Mr. Allans yttrand#* 
väckte mycket misstycke och pcot»* 
st er hördes från alla håll

Det var svårt att bes tå m ma såg för 
vilken av de tvenne reeolutioaer eom 
framlagts, eom bås t var 1 harmoni 
med mötet, men alntHgen antogs es 
sålunda lydande resolution

•'Varför. alld<*nstond det år ett all 
månt missnöje med det nuvarande* 
systemet av föraålJning av vår aåd.

och. varför den beklaga—vårda 
ställningen Inom vår jordbruksindu­
stri år sådan, att den fordrar den fe­
derala regeringens uppmärk—mhet 
för behovet av nationell föraålJning 
av vete och Övrig »åd.

Dårför beslut— att vi uppmana Do­
minion regeringen att återupptaga 
Canada Wheat Board med aamma sty­
relse som förut och med aamma vida 
utsträckning av förmåga att försålja

På

:szr~ tias 
ti to ter—, och anhålla om nedsättning by 

desamma genast.
föreningen för vad eom ksn bli 
följd om politiken gavs första rum­
met. Han trodde att föreningen kun­
de och skulle utråtta stora saker för 
folkets båsta, genom att hava till­
träde till politiska göromål. men dea 
politiska delen av arbetet måste vari 
avskild (rån de ekonomiska och un 
dervisande delarna.

Att icke mot et hade olika åskåd 
i ningar angående de linjer de pro­
gressiva medlemmarna skulle följa 1 
dea federala regeringen visades ge­
nom antagandet av följande resolu­
tion, som antogs utan diskussion

“Delta möte uttalar som sin me 
ning alt bevarandet av det progre* 

i siva partiets identitet år absolut nöd­
vändigt för succé— I vårt strävande, 
och att medlemmarna av partiet ac­
ceptera detta eom rår opinion alt 
lotet vill döda vår rörelse fortare ko 
en sammanslutning med endera av 
de gamla partier—’*.

Seldstseslsgsn.
R. K H Morgan från Petersfleld, 

föreslog:
•'Beslutas att vi anhålla att The Ca- 

nadian Council of Agriculture petitio­
ners till Dominion regeringen att ut 
se en komité för att grundligt genom 
gä arbetet av Soldier Settlement 
Board, och att minst tvenne soldat 
settlare Invälja» 1 kommissionen".

Mr Morgan staterade, att en stor 
del av soldat set tlementland et har

■tedlagea år den enda lag. som sven-
Kn resolution från Roering River 

lokalförening för utseende sv en 
kommission för att undersöka skill­
naden mellan priser på vete och mjöl. 
refererades till styrelsen. Sam mal e- \ ning till publiken".

*•*
trjxrzr.
(M itoåto t fwsäeu

ungen, 
td . T o route. OaA

Vi vidare härmed uttala vår me­
ning. att den nuvarande Rallway Com- 
mlssion Icke giver nödvändig betjå-

bst »'
— ■■■■ * ■ ■. stunder tar svensken sig en uppl i va-

prestera ett miluradvetet arbete på tt-. Detta har han gjort »edan heden 
att samla allt flera fart—re under si ' hös 
na— fanor —mt inbördes tröska ut ; »k! sådana tillfällen händer det att 
vetet frän a g—ma. di det galler an j LocgfHlows 
tagandet av program eller sunda eko­
nomiska och politiska grundsatser

2 Februari. It21.
des också nn med förfrågan ntt jåm- Varför. eitersom det är på tal bland 
vågarna skull»* tillåta en speciellt låg Järn vå gams att rak lasstfl sera en del 
frakt för havre, som skepp— till de j artiklar av frakt ävensom att öka mt- 
for torka etaatts distrikten

Mjöd hemma och vin borta, och

De ■ppfift
ord kunna tilläm p—, 

“Often our midnlgbt »hout set the 
cocks a-croering". Beraerken slum 
rar inte hårt Ibland o— ännu

Vid Itk—nde t 111 fållen år hela livs 
existensens tillvaro teck—d 1 Bacchus 
nektar, och guldst betyder mindre ån 
ett gl— vatten 3ve—ken år en lyc 
kosökare och finner han guld under 
sökandet, så blir han en utsökt ka 
väljer »om lyckoriddare. Ha— lycka 
ligger inte I »nöd vinning, ty det ar 
Inte nedårft. Svensken år i grund 
och botten aldrig nöjd; har han det 
dåligt, vill han ha det bra; har han 
det bra, vill han ha det bättre, han 
vill ha lyx. Dessa drivkrafter Invår- 
ka på om »å att vi sällan åro stilla: 
Uppåt eller nedåt gör detsamma, ba­
ra det gir framåt Detta har orsa­
kat att Sverige står på högre nivå 
ån t. ex. Spanien. Med andra ord, 
civilisation och kultur. Det skulle 
aldrig falla en svensk in att veva på 
♦•tt positiv med en apa »om reakam 
rat. Ej håller akullo det förnöja ho­
nom att borsta skor för allmänheten. 
Men han kan utan bekymmer ligga 
i ett banbyggnadsläger 
marker 1 åratal, slita hårt i ur och 
skur, och med en liten förmögenhet 
på fickan leva i glädje och lyx, »å 
länge kovan varar, vilket sällan råk 
nas I mer än veckotal.

Våra förfäder voro Inte skoputsare 
och poaitlvhalare. När Italienaren 
faller bort, så är© »kor— lika dammi­
ga som förr och poeitivet» låtar åro 
borta med vinden Men när sven­
sken dör. har civilisationen kommit 
till ödemarken för att bli beståndan­
de. En skandinav kan i unga år bo­
satta sig i vilda ödemarken och rödja 
skog och kärr. fastan han vet, att 
det är värre än livstids straffarbete 
och blir honom till litet eller intet

■ydvå-1 nlmum vikten av vagnsl—ter av olika 
»lag av nöd vend igheteartlklar;

Och. varför sådan re-kla—lflserlng 
och ökning av minimum vikten Ull 
största delen kommer att falla på mi­
nuthandlarn— lott. och bli ee ytter­
ligare börda för konsumenten;

Därför protestura vl på det krafti­
gaste emot sådan reklasslftsertng av 
vardagliga
vilket kommer att öka lev—dsomkoet 
—derna".

g>å DOT KU»å TAOBT blev ej de st ra Manltoba
Joeiah Bennet talade om de oerhör­

da priser järnvägarna taga för att 
trä beslå »ades vagnar och styrelsen 
om bada att taga upp den— fråga och 
försöka re hål la reduktion.

K reaturs-rapperter.

uu hoppats Det år tydligt 
•Ét Oetart» dMvto föll till korta med Snapshoti frie civilisationen.«kt g» väster» det understöd, 

i’- råa tade fria 4< pro vt— Det 
tordr— e| »toct »karpol n— för att se 
ett Ontario »ed överraskande villig 
het låt locka sig av da gamla partl-

N JÄRNVÄGS PRESIDENT får 
M m i veckaa för att »Itu på 

»Ht kontor, men lokomotivföraren 
•om varje dag riskerar sitt liv, av 
färd— med ISO i veckan. Finanserna 
syn— vara vårda mer än ett männi­
skoliv

En fabrikant av "chewlng gum" 
får hundratusen om året under det **n 
vete—kap*man kan skarta sig lyck 
lig, om han ej hungrar

Ägaren av ea maskin gör en förmö­
genhet — uppfinnaren av o—skinen 
får levs på si— vänners barmhärtig 
het — ora han har några.

Skollärare måste nöja sig med en 
spottstyver, men b—en för en korv­
fabrik Ar miljonär

En ung man. som har "kungen till 
morbror", får ett lätt arbete med hög 
betalning En an—n ung man. som 
på grund av meriter borde ha haft 
detta arbete, blir missmod Ig samt 
hamnar bland de misslyckad»- exi­
stensernas skara

E
Efter en kort diskussion antogos 

följande resolutioner:
"Varför, »om brist på marknader, 

oerhörda frakter och de nedgående 
priserna hava vållat »våra ekonomi 
»ka förtnster för många farmare:

Dårför må det beslut— att United 
Farmers of Manltoba instämma med 
Western Canada Livest ock Union 1 
att bedja Dominion regeringen att:

Utverka sändande av feta kreatur 
för »laktnlng 1111 Inlandsstäder 1 Eng 
land;

Att använda fartyg tillhörande The 
Canadtan Mercantlle Marlne för kraa- 
turslaster för att tvinga ned frakt 
kostnaderna till England;

Att genast Ingå 1 förhandlingar för 
att tillåta lnskeppnlng av levande 
kreatur till Förenta Staterna"

nöd vänd ig h et »art 1 klar.

De koe servat 1 va och liberaler 
kring to sätes emot de Konstitutionella förbittringar.

Ett förslag stt förändra ko—t itu 
tlonen medelst majoritet» röeter 1 
stället för två tredjedelar av röster 
na. »om för närvarande tordr—, bord 
ladea.

En förändring i konstitutionen gjor 
des. vilket gör att distriktsstyrelsen, 
i stället för distrikt mot et. utser di­
striktsekreterare. W. R. Wood för­
klarade att de pruvi—åella sekrete­
rarna och lokal sekret erar— utsågos 
av styrelsen, och detta skulle sätta 
distriktet under samma system

Medlemsavgiften upptog en hel del 
av diskussionen Tvenne förslag ha­
de framlagts

Resultatet av röstningen blev. att 
alla de nya förslagen nedröstades, 
och medlemsavgiften vill följaktligen 
fortfarande bli densamma som 

1 närvarande. 12.00 avgiften uppdel— , 
sålunda att 11.00 går till central. 26 
cents till distriktet och 76 cents till 
lokalfonderna.

En del av fredaga afton sessionen 
hölls I en bord konferens, ledd av den

psngriisira» av ett tjog eller så. Det vete och an—n aåd".
•r klart att dea grund tö— fruktan för Provins-plattform.

Den provisoriska politiska plattfor­
men förelädes mötet under torsdags 
aftonen, och genomgick» paragraf ef­
ter paragraf. Den plattform, som 
förelädes mötet, var med undantag 
av en del smärre förändringar, aam­
ma oom den. som tillsänts lokalför­
eningar— De förändringar, som 16- 
rekommo, voro resultatet av fram 
ställningar, som gjorts av lokal och 
distriktsföreningarna

Det diskuterades en del angående 
' den punkt, aom handlade om "direkt

kla—r»gurfng samt der— djaprotade
ihl förmån för den protektiva 

över de end—t halv 
—Illa doktrinerna av den nya natlo- 
—Ma politiken

tariffer

Den enl—å—m. »om 
Orerar» tal tyckt— uppväcka, sy- 
ha dött ga—ka snabbt

De progre—Iv— ringa —tal I Ou
tarlo etablerar det faktum, att den 
verkliga kåastan för låg tariff år kon 

De 11-

dverglvtts. på grund av att det varit 
en sådan kvalité, att det varit o mö) 
ligt för en man att där göra sin ut 

i komst. En del av dessa ha emellertid 
| blivit sålda igen till andra soldat-sett 
I lare, vilka, förutom att betala för lan 

°r det, ha nödgats att stå för alla in

•setrerad I prärteprovl—ema. Tuberkler prov.
"Varför, som vi finna det nödvän­

digt att taga mått och steg att mot­
arbeta denna rysliga smitta, tuber- 
kuler. vilken årligen tager sin andel 
av liv; och varför vl tro. att det för 
sta nödvändiga steget att söka mot 
arbeta smittan, är att hava officiellt 
tuberkulos prov lätt tillgänglig för 
alla ägare av besättningar från vilka

lagstiftning, proportionell representa 
tion för grupperade valkretsar, och 
valsedlar ägande företräde 
lem -valkretsar'. varvid eu del delega 
ter voro i favör av att däri Inneslöts 

Sekreteraren förklara

borul— styrks ligger I Quebec och 
Nova Heotu och <1 provi— kom en-med
ma på sått och vis att för de närma­
ste fyrm åren bestämma c—adisk po­
litik

vilda öde- teckningar i dvsamma.
Efter diskussion av saken, beslöt 

mötet att bedja det progressiva par 
tiet att upplaga frågan 1 Ottawa, och 
fordra en grundlig undersökning i he 
la soldatset tlement forhål landet.

De nationells järnvägarna.
En resolution förelagd av Peter 

I Cameron, antogs, återupprepande U. 
F. M a understöd angående publikt 
äg&ndeekap av Järnvågar, och fördö 
mande försök att överlämna de —tio 
nolla järnvägarna till C.P.R.

Bland övriga resolutioner som an 
logos under den sista sesaionen av 
mötet på fredags kvällen, var att sö 
ka erhålla strängare regler för cenao 
rering av biografbllder, vilket intres 
ducerades av Brandon delegaterna, 
att söka vidare publicering angående 
den föreslagna munlclpala hagel för­
säkringen. att stumpavgiften på tim- 

snra nu Insätta all al nennr*l för en j strikt, anhöll att föreningen skulle mer (6r eHtllare rwj0aeraa tUl 11.60 
förändring av den nuvarande förord 1 upptaga I altt arbete Icke-engelak [wr , fo( frln j3 (K| och att (,.m

talande folken - Hon aade att dessa ^ års Klausulen för detta privilegium
i borttages. Detta antogs efter ett 
kraftigt anförande av L. P. Bancroft. 
nyvald parlamentsmedlem från Hel 
kirk

återkallande 
de att direkt legislation ej inneslöt 
återkallande av medlemmar, ity det

Då mse lusnr detta 1 västern, 
kommer man också stt inse den pro 
yra—iva röreisM— kritiska stållnlng. 
Den förets omgången t striden mot 
protektion har förbättrat de progre» 
•4ra» stållaing t parlamentet, 
ranuitatwt tillkännager ej att de vua- 
nll —hangar»* utom prärleprori—er

ett system, under vilket elektorer-
kunna genom petition framläggaSådana äro vL na

i ett förslag for husets begrundan eller 
I begara. att. vad huset beslutat, må 
; avgöras av folket genom referendum 
Han tilläde, att Manltoba legialatu-

mjölk användes tlU föda:
Därför beslutas att vl petitioners nXe presidenten. C. H Burnell

Burnell talade om nödvändigheten av
Mr

den federala regeringen att taga nöd-NDER DENNA RUBRIK skriver 
märket "Wellund" 1 vår pigga 

och vak— kollega Sv. Pacific Tri-
hanen följande tänkvärda artikel, 
eom vi hl med an återgivs i dess hel-

u att sätta den rätta mannen på denvändiga steg för att tillåta fri prov 
ning av alla besättningar, från vilka ratta platsen, och önskade att med

lemmarnas duglighet skulle rätt pla
\

för några år sedan antog direkt 
legislation akten, mneslutande för­
slagsrätt och referendum, men detta 
har förklarats olagligt. Men detta 
m»»nas emellertid icke att de ej äro i 
stånd att antaga en motion som vore i 
konstitutionell.

Slutligen antogs resolutionen sädan 
ovanstående framställd i origi-

mjölk användes 1111 männlskofoda"
Han föreslog, att ett deflnl 

Vetande att stora ansträngningar] tivt objektiv skulle vara varje lokal 
göras för att få regeringen att åter-, förenings mål. och sade att något 
upptaga spritfrågan i denna provins. . bättre kunde icke göras an att grund 

Dårför beslutas att detta möt o ut [ ligt studera frakt sats frågan föresla- 
talar sig mot någon som helst förän ! gen av Mr Murray, på det att allmän

Sprit-lagstiftning.
För att kunna fast hålla slU grepp 

på de seoare och för att kunna över­
tyga
da oen att Just den— huvudprincip 
1 det progressiva programmet måste 
adoptera». Ifall Ca—da skall gå fram 
ål I välmåga och befolkning, »å måste 
de progrwsiv» företaga en mycket 
omfattande upplysning»kampanj. (>m 
detta göras, så Ar far— för att Ma 
■itoba. Saskatchewan och Alberta tik 
eom Ontario skall drifta tillbaka Ull 
do gamla partierna ga—ka liten. Hit­
tills är det blott en ringa dei av de 
progressiva, som Inse detta, f—t vl 

låste 101 vår glädje erkänna, att Ma 
af to bas farmare vid sin senaste kon 
v nation Aven hade Ögon— öppna för 
detta.

het
ijorlteten av det övriga Ca—- "Svenskarna åro ett trögt folk. fullt 

av hetsigheter". Det var den storo 
Gustav I av Vasa. som låt dessa ord 
txiekriva sina undersåtars peykologl 
Hos honom själv var det hetaigheten, 
som var det mest framståend»* Så­
som vi voro på ha— tid. aådana aro 
vl 1 dag. ty människor— förändras 
inte mycket på några tu***n år, och 
mindre på några hundra

Kamp*m för 11 »»existensen i den 
hårda norden hsr gjort oss resurs­
riks. tänkande, forskande folk. Vad

j dring för en period av minst tre år, i heten väl kande t ill frågan, och de- 
i och att vl skola göra allt i vår Mr- j ras mening hava Inflytande på Järn 

måga för att hjälpa The Social Ser-. vägskommlasionen

aom
nal med stor majoritet

Skolfrågan.
_ vice Council och The Better Citizen ' Miaa Johnson från Sapton. en lar

1). n pun t, aoin >a . | »hlp League för att kämpa emot dem. j arinna 1 ett icke-engelskt talande dl
muntrandet av municipal skolstyrel , ‘

SO år ] se och av sammanslutning av skolor, 
j kritiserade en hel del. dels på grund | 

kostnaderna och aven på grund * 
den längre tid det tager för barnen 

Att. gå till och fr&n en Consolidated 
Detta brakte Mrs Gee på i 

hade |

materiellt gagn Detta ar Trätåljas 
anda Han kan fara till sjöss 
under hårds omständigheter. Detta 
är vikingens »nda. I detta val äro j av

ningen"
skulle utgöra värdefulla medlemmar 
i föreningen om de kunde komma i 
förening med den. 
bästa möjliga råmaterial, om under 
visning och upplysning kunde brin | 

"Det är Icke lönt att tala !

Fraktavgifterna.
Följande resoultion förelädes av W. 

i H LiliwalL fråm Lon o re. styrkt av Al 
bert McGregor

"Varför, som fraktsatserna nu åro 
från 60 till 70 procent högre än de 
voro under 1917,

Och. som jordbruksprodukter nu 
produceras med höga omkostnader 

i och försäljas till praktiskt samma pri- 
I ser som före kriget; 
i Och. som fraktavgifterna utgöra 
största delen av omkostnaderna vid 

j försäljningen av producentens skörd 
och vid inköpen av hans behov för 

! .sin farm.
Och. som en stor del av producen 

1 tens varor åtgår för att betala de oer- 
! hörda frakter—, att Jordbrukslndu 
, strien blir uinerad och Icke längre 
| kan fortleva;
i Och. son» fraktsatserna äro efter en 
I betydligt högre basis i västern in 
I vad de äro i östern, producerande 
i netto-förtiä—ter frän västern vilka 
j uro utom all proportion till de vilka 
i * rhällas 1 östern;

Och. som netto-förtjänsten på sä 
i destrafik ar utom all proportion till 
förtjänsterna på något annat slag av 

i trafik:
Och. varför, om icke fraktsatserna

vi inte våra eg— herrar
De äro av det

En borgerlig katekes för amerikan- , plattformen, och de män
Det I mot—11 aig. erhöllo en reel uppsträck 

för att de skulle »tälla »ig i vä
ska skolbarn meddelar "Life" 
heter dan bland an—t

Vliken är Förenta Staternas huvud­
industri?

som göras göras väl. Detta ha vi ärvt 
från prahistorisk tid

gas dem
till des— människor", sade hon. "an- Landsmän!ning

gen för att barnen »kulle erhålla den j
Miss

Inga folk kun 
na uppvisa aådana välgjorda flint 
radskap. »om vår» forfäder tilivarka

gående högre grad av Canadalemen
att tänka på dem aom Bohonkl" I Sk«" J*B taga vara på min broderT

De resolutioner aom antagit» vid 
kvinnorna» möte. förelädes, och efter j Under denna rubrik vUl Jag UU aUa, 
d-t dera» olika ändamål förklarat» av j träffaa av deaaa rader, vördsamt 
de kvinnliga delegaterna, godkände» anhålla om en liten hjälp för en land»
desamma man. aom genom sjukdom placerats I

den— belägenhet, dår vl kun— havs 
glädjen att visa 1 handling vårt delta­
gande för en lidande broder.

Personen ifråga är Peter Em—uel 
Olson från Product, B—k., som varit 
oförmögen UU arbete »ed— han träf­
fades av Influen—n I februari 1919. 
Bom Influens— sedermera urartade 
tUl en svär bo t lig bröståkomma, må­
ste han först underkasta sig en ope­
ration på hospital i Winnlpeg, och 
nu sed— 1 Juni 1921 har han varit In­
tagen vid Kort Qu’Appelle 8a—torlum 
och måste troligen et—— dår hela 
den— vinter. Bom vl kån— tUl, så 
tager det otroligt med pångar att —- 
lita läkare. Därföre, 1—damän, lät 
ej detta rop få ohört klinga över Oa­
nad— vida yta, kun— vl lätta en li­
dandes börda i någon män, så låt oss 
då med glädje bidraga med vår akärv. 
Bidrag kan sänd— direkt tUl Peter 
Olson. Haskatchew— Banatorlum, 
Fort Qu Appelle, 8—k., eller också tlU 
undertecknad, »om vUl vara ansvarig 
för de medel, som Insänd— tUl mig, 
och för vilka jag skall redovisa 1 
Svenska Canada Tidningen eftersom 
de inflyta.

bästa möjliga undervisning.
Strang. vilken hade uppläst en vidFörenta Staternas huvudindustri är,

do. inget land kan uppvisa brons j produktion av trust er. handeln med ! W‘6 skrivelse vid kvinnorna» »am
I manträde. talade också för förslaget, 
j vilket aven antog» med acklamation. 

Hudson Bay. järnvägen.
Ett tillägg gjordes till förslagen, 

i påkallande "yrkande på att Hudson 
I Bay järnvägen måtte med det »nara 

kompletteras". Detta innehöll 
att i händelse Dominion rege

Fråg— är nu. huruvida de progre» 
siva komma att vila på si— lägrar »mycken, säd—a som finna* i 8ve aktier och tillverkningen av sydame-
ocå nöja sig med att vakta på. vad 
deras ombud 1 parlamentet kun— ut 
rätta, eller om de genast såtta I gång 
■ed en verklig uppiyeaingskampaaj 
I stället för alt uppskjuta allt verk­
ligt arbete Ull strax föra nästa val.
De progressiva* attityd under den 
kommande tiden kommer att avgöra, 
knnivtda det år en verklig politisk 
rörelse eller endast en rankt ton sv 
HarmarsamkÄlle— emot det nu varan 
än ekonomiska tillståndet Om den 
progressiva rörelsen I verkligheten 
Ar ett nationellt parti med en natio­
nell politik, så kommer den att ge- våra motorskepp mel lyx Havet och | 
nast bereda »ig för eu andra strid.
VI hopp— att detta Ar fallet samt att
farmar— I—det runt rad— 1 dag den. västra hem isfären. < enligt vad 
börja ea Intensiv kamp—J för upp^ vi med säkerhet veta tills datum i | 
lyan Ing samt för att värva nya med 

mar Canada* farmare ha rättig­
het au göra wtg horda. ty de utgöra rien och Alask» (en svensk karolin, 
det största procent antalet av 1—det* som var fången 1 Sibirien orter Pui 
befolkning M«-o för att nä sitt mål ta va) Det var en Nordens son. som 
sä ford-as ihärdighet
samt aoraliskt mod nog stt ej låta efter sig själv, han var d—sk

Var finner man något så artis- rikan*kÄ revolutioner
Vad är en amerikansk magnat 
En amerikansk mag—t är en för­

brytare. »om har »å mycket pengar, 
att han endast behöver betrakta 
tukthuset utvändigt.

rige
tiskt som Sverige* runstenar t ex 
Inga skeppsbyggare hava funnit nå 
got mera praktiskt sn den Idé. som 
vikingaskeppen voro byggda på Tu 
sentals olika sitt ha blivit försökta, 
men förfädernas har vt—t sig vara 

n<m plus ultra". I vår tid stå de
svenska motorskeppen som det för . ter— åro blind tarmsoperationer re- 
n*m»l* I ekeppibyggiiKl »bonat: pra k ! klamer och etrejker. | bantn bleve en succé»», skulle den
tiafca. ekonomisk», och till be.l, på Wre,,u ha 90 miljoner In-1 bli så genom konkurrens medde nu-

vho»re, »v vilka «s miljoner åro kvin- varande nationella jarnvagama öv- 
att forfhderna, ..nn- tor skönhet a„ no„Vskvlnnor wh „ mllJoner pr,„.1 rig. talade emellertid för fördelarna
nn lever I oaa. nedan de förgylda ! demkandldater 
drakhuvudenas tid. hata vl in ratt

Provinsiell landskandal.

En sak som vacktp mycket intresse, 
och även väckte svårartade klagomål 
emot den provinsiella regeringen, in­
troducerades av Albert McGregor frän 
Keyee. som föreslog följande resolu­
tion :

"Varför, eftersom en hel del munt- 
clpalsamhållen lida av tunga finan 
slella svårigheter på grund av att 
»katter icke betalas på provlnsguver- 
nement land. vilka landområden voro 
sålda till namnet end—t. till speku 
lanter. för några år sedan, utan att 
köparen behövde betala ned mer än 
en tiondedel. eller att bruka det, el­
ler set tia.

Och, varför dessa områden hava 
hållits långa tider och under sådana 
omständigheter ytterst svårt hindrat 
utvecklingen av distriktet.

Beslut—, att vid försäljningen av 
sagda land. municipal skatt som har 
uppstått under denna lid, raå stå som 
kvarstad »råt t mot de respek ti va de­
larna av land 1 favör av respektive 
municipalities"

Resolutionen antogs enhälligt 
Ingen slllsna.

C. Rice-Jonee, huvuddirektör för 
Därför beslut— av United Farmers United Grain Orower». Limited, hån 

of Manltoba. samlad i gemensamt visade tUl uttal—den t president J.
L Browns adress, påpekande far— 

Att den federala regeringen och av upplösning sv den ekonomiska sl- 
Board of Rallway Comml—löners 
håll— att genast reducera frakter— de— politiska program. H— sade att 
pä nödvändiga medel, sidans som historiens blad voro fyllda av exem 
säd. kreatur, kol, trävaror, etc., till pel på utbildandet av farmaraorg—I- 
samma b—is »om 19197".

Resolutionen aplogs enhälligt.
Följ—de resolution angående frakt- ning pä grundav att de Ingått I poli­

tiken. Den— fara hade icke varit 
“AU vl på det starkaste protestera till synes i lokalföreningarna, men 

emot de nu va ande löga frakta vgif- k— ö—kade varna medlemmarna 1

I aven.
ringen vore nr stånd att utföra denna 
linje, det skulle utföras av de tre vä 
stra provinsernas regeringar. En del 

framhollo, att även om

Vilka äro de förnämste yrkena 1 
Förenta Staterna?

De för—meta yrke— i Förenta Sta-
opponenter

de inbesparingar, som skulle gö­
den— kortare route tillras genom 

Europa, och det forändrade förslaget 
godkändes.

En hel del disku—lon försiggick !

Då ri sågo Arthur Melghens sista 
vildmarken är värt käraste fält. D»t ’ handlingar, kommo vi ofrivilligt att 
var Nordens mån. som först besökte 'anka P* bibelns berättelse om den

! oärlige fogden, vilken ej orkade 
va och biygdes att tigga 
ett levebröd efter sitt avskedande,

angående skatteförslaget. men antogs 
slutligen utan förändringar. Princl-] pA vira huvud—kliga nödvändigheter 

genast försättas på samma stånd 
pen av taxer—det av oarbeta; land | punkt wm före kr1gel. kommer all

Det var Nordens mån. som upptäck- ] efterskänkte han fordringar— för1 fÖr municil,ala —damål 1 rent agri- j prtK|uktk>n av farm produkter att till 
te. att det var öppet hav mellan Sibi : n«*ra av »in herres gald-närar för att kullurella distrikt försvarade»

»kalle mot (»gm honom, di h»o. ‘ In.r.^ot. t»l

gra-
För att få !

•tor utsträckning minskas De min­
dre givande farmar— komma att 
övergiv—, och det finnea intet hopp 
om att bibehålla vår nuvarande far­

vtiken besegradeHarry Leader, 
premiärminister Metghen i Portage la 
Prairie, mottogs med entusl—m, når

herre avskedat honom, Mr Meighen 
'hånkte ock bort sia herras iCana

. d—) egendom i sisu minuten, i det . , . , ,
och eolghM »^la» kallad» detl» har Bormj» ,cnd har glr hon -0,,,,,^ . ban pre»eat«radca Mr motet p* tor»-

Dot »ch utdelade fet» ko»,rak, ,U1 hdgor krålitak>r taUde UU
de närvar—de under ett par minuter 
och frambringade skrattsalvor, då 
h— omtalade att det hade sagts till 
hsn« »on dagen efter valet, att han 
var en “la gårds vilde"

R. A. Hoey. nyvald till parlamentet 
frän Sprtngfleld. höll ett intrese—t 
och i—pirer—de —förande, i vilket 
han framhöll —marbete mellan stå-

marbefolkning, mycket mindre alt er­
hålla den tillökning, som är så nöd­
vändig för lös—det av vår järuvågs­
problem och återupplivandet av alla 
affärsintressen inom Domlnionen;

Chat. Wehien.•Ig nedslå av svårigheterna eller i rar ett Nordens barn. som upptäckta j Men nu har lyckligtvis
åtminstone Product, B—k., J—. 1922.Kin*

gjort slut på kontraktens fullföljande
I» pro- faa» Traaahlnial.Ja och 16«» !ov„ g4ra dw v| hoppa„

gra—iv— uppgift år att för varje dsg Noor-problemet. som först var vid hen håller ord.
• "............... ' - —------se d«-n magnetiska polen ock vid syd- ..... ... -______________

administrationenmå—tröst— låta lura sig av lockto­
ner— frän andra partier

Nordost och Nordväst passagen som

Ovanstående upprop vilja vi på det 
bästa rekommendera och samtidigt 
föreslå att pängarna insänd— till Mr. 
Ch—. Wehien. Product, 8—k., vilken 
lova: redovi— för alla insända medel 
I den— tidning. VI —se det vara 
bäst sänds pän garna till honom, så 
att en man har hand om hela Insam­
lingen Vl åro säkra om att alla bi­
drag. om det så blott år 60 cents, äro 
välkomna. Landsmän, gören vad I Ne 
kunnen för en sjuk och behövande

möte:

dan av farmare rörel sen I favör av■tt atiuussmt. raussBä- polöSi. (Blott ett gevär—kott frän dea De uti—ds»präktiga tidningar— i 
plaia. dår detta akrlro». Ilg*», de, Pororna Staterna ha aadata nisot Ut- 

rarit på försök, och åter -.are de sina tackorna, i det

.pvtnekaeåe eeh
.»vtKm-Mi

skepp. der— och i—det.
Dr. D. A. Stewart. föreståndare för 

Ninette Sa—torium. talade om taber- 
kulot», 6%h framhöll nödvändigheten

att det
itrr biogrmfbssÄ. m 8kaH ä* P* föruök att aå Nordpolen) »iigtica översåttningstväaget bortta 

Kör Övrigt kun— vl nämna Andrå <it* De svansWi—de och för mak 
Nan sea ock Otto Nordn—fc JAid. Även- ten krypande tidningarna sucka nog, 
tyr ock ära åro drivkrafter— bakom y nu ha de berövats ett tillfälle att

£dra I
sationer till en särskild punkt, för att 
endast följ— av komplett kullstörtögon • . taea edm 

Kreem eeer ar organiserande för utrotandet a»
d*-fler M

»v- »rse» »ård_____
r Kemeåv Ca^ Ckteafå iTta» f»ldm har aldrig

den— plåga genom att iakttaga för
siktighetsmift Tk> procent av döds-bevisa sin servOltet.
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